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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. Çin’de eylül ayında ihracatın beklentilerin 
üzerinde açıklanması ve ithalat oranının da beklentilerin altında kalması sonrasında dış ticaret dengesi 
47 milyar dolar olan beklentilerin üzerinde 66,8 milyar dolar fazla verdi. Çin’de endeksler yatay pozitif 
seyrediyor. Hong Kong’da ise olumsuz hava koşulları nedeniyle sabah saatlerinde işlemlere ara verildi. 
Dün ABD’de spot endeksler günü satıcılı tamamlarken, bu sabah vadeli endeksler yatay negatif 
seyrediyor. Bugün JP Morgan 3. çeyrek bilançosunu açıklayacak. Avrupa vadeli endekslerinde ise 
karışık bir görünüm takip ediliyor.  
 
IMF dün açıkladığı küresel görünüm raporu ile küresel büyüme tahminini %6’dan %5,9’a düşürdü. 
Güncellemede gelişmiş ve az gelişmiş ülkeler için yapılan revizyonların etkili olduğu belirtilirken 
ekonomik büyümede ülkeler arası tehlikeli ayrışmanın ciddi bir endişe kaynağı olduğu belirtildi. ABD 
ve Çin için 2021 büyüme beklentileri düşürülürken, Euro Bölgesi için beklenti yukarı yönde revize 
edildi. ABD tarafında borç tavanını 3 Aralık’a kadar geçici olarak artıran yasa tasarısı Temsilciler 
Meclisinde onaylandı ve Başkan Biden’ın imzası sonrasında yürürlüğe girecek. Dün açıklanan verilere 
göre eylül ayında yeni iş açılışları 8 ay sonrasında ilk kez düşüş gösterirken, istifa edenlerin oranı veri 
tarihinin en yüksek seviyesinde gerçekleşti. Dün Atlanta Fed Başkanı Bostic, enflasyondaki yükseliş 
beklentilerin üzerinde kalmaya devam ederken bu artışların geçici olarak değerlendirilmemesi 
gerektiğini belirterek “geçici enflasyon” görüşünü değiştiren ilk üye oldu. Tüketicilerin enflasyon 
beklentileri de yükselmeye devam ediyor. Dün açıklanan New York Fed anketine göre kısa vadeli 
enflasyon beklentileri %5,2’ye yükselirken 3 yıllık enflasyon beklentileri ise %4,2’ye yükselerek tarihin 
en yüksek seviyesinde gerçekleşti. Bugün ABD’de FOMC tutanakları ve eylül ayı enflasyon verileri takip 
edilecek. Almanya’da yatırımcı güven endeksi eylül ayında da gerileyerek 5 ay üst üste düşüş 
gösterirken katılımcıların yaklaşık yarısı enflasyonun önümüzdeki dönemde yüksek kalmasını 
beklediklerini açıkladı. Almanya’da 10 yıllık tahvil faizleri eksi %0,087 ile 2019 Mayıs ayından bu yana 
en yüksek seviyesine yükselirken EURUSD 1,1555 çevresindeki zayıf seyrini koruyor. Bugün 
İngiltere’de ve Euro Bölgesinde sanayi üretimi, Almanya’da ise enflasyon verileri takip edilecek.  
 
Ağustos ayında sanayi üretimi beklentilerin üzerinde artış gösterdi ve üçüncü çeyrekte ekonomik 
aktiviteye ilişkin olumlu sinyal verdi. BIST100 endeksi günü %0,04 değer kazancıyla 1417 seviyesinden 
yatay tamamladı. İşlem hacmi 16,1 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 9,0400 üzerinde seyrediyor. 5 
yıllık CDS primi 443,5 seviyesine yükseldi. Bugün eylül ayı konut satışları açıklanacak.  
 
Ons altın 1.760$ üzerinde kalmaya çalışıyor. Brent Petrol 82,94 seviyesinde, Bitcoin 56.000$ üzerinde 
seyrediyor.     
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1555 çevresinde hareket ediyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcı olabilirse yukarıda 
1,1600 - 1,1667 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 1,1500 destek seviyesi öne çıkıyor. 
  

 Ons altın, 22 günlük HO 1.759$ seviyesi üzerinde hareket ediyor. Hareketin bu ortalama üzerinde 
kalması halinde 100 günlük HO 1.800$ direnci öne çıkıyor. Aşağıda 1.729$ desteği takip edilebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 22,49$ seviyesinin hemen üzerinde işlem 

görüyor. Yukarıda indikatörünün üst bandı 23,05$ seviyesini öne çıkarmakta. Aşağıda 
indikatörün alt bandı 21,94$ seviyesi geri çekilmelerde takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, 9,04 çevresinde işlem görüyor. Bu seviyenin üzerindeki kalıcılık, hareketin 9,16 
direncine doğru hız kazanmasına neden olabilir. Aşağıda 8,9400 ilk destek seviyesi olurken, 
MOST indikatörü ile öne çıkan 8,8396 seviyesi düşüş trendinin oluşması adına önemli bir seviyeye 
işaret ediyor. 
 

 BIST100, 1416 seviyesinden yaptığı kapanış ile 50 günlük HO karşılık gelen 1428 seviyesinin 
altında kaldı. Yükseliş hareketinde ilk direnç 1428 seviyesi olurken, geri çekilmelerde 1403 ile 200 
günlük üssel HO 1393 seviyesi önemli. 

 
 GBPUSD, 1,3615 seviyesi üzerinde hareket ediyor. Yukarıda 1,3655 ara direnci üzerinde 1,3750 

seviyesi takip edilebilir. Aşağıda 1,3520 ve 1,3415 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi ağustosta yıllık bazda %13,8 artarken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi aylık 

bazda %5,4 artış kaydetti. 

 Perakende satış hacmi 2021 Ağustos ayında sabit fiyatlarla yıllık bazda %15,0 artarken, aylık bazda %0,3 artış gösterdi. 

 Cari fiyatlarla perakende ciro 2021 Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %37,3 artarken, aylık bazda %1,8 artış gösterdi. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), Türkiye ekonomisinin 2021 yılı büyüme tahminini %5,8'den %9'a yükseltirken, 2022 için büyüme beklentisini %3,3'te sabit 

bıraktı. Türkiye'de enflasyonun 2021 yıl sonunda %16,7, 2022 yıl sonunda ise %14,5 seviyesinde gerçekleşeceği öngörüldü. Ülkede işsizlik oranının da 

2021'de %12,2, 2022'de %11 olacağı tahminine yer verildi. 

Avrupa 

 İngiliz Ulusal İstatistik (ONS) verilerine göre, ülkede 2021 temmuz ayında %4,6 olan işsizlik, ağustosta %4,5'e düştü.  

 Almanya’da ZEW ekonomik beklentiler endeksi ekimde 4,3 puan azalarak 22,3 seviyesine geriledi. Anket sonuçlarına göre mevcut ekonomik durum 

değerlendirmesi kötüleşirken, gelecek altı aya ilişkin ekonomik görünümün bozulduğuna dikkat çekildi. Bunun yanında uzmanların %49,1’inin 

enflasyonun gelecek altı ayda daha da yükselmesini beklediği açıklandı.  

 Euro Bölgesinde ZEW beklenti endeksi ekim ayında 21,0 seviyesine geriledi.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Villeroy, belirsizliklerin büyümeden enflasyona kaydığını ancak 2023’te enflasyonun hedefin üzerine çıkmak yerine altında 

kalma riski olduğunu ve bu nedenle gevşek para politikasının devam etmesi gerektiğini belirtti.  

 IMF Euro Bölgesi ekonomisinin bu yıla ilişkin büyüme tahminini %4,6'dan %5'e yükseltirken, 2022 yılı tahmini %4,3 olarak korudu. 

ABD 

 IMF, ABD ekonomisinin 2021 yılına ilişkin büyüme beklentisi %7'den %6'ya düşürdü. Ülke ekonomisinin 2022 yılı büyüme tahminini ise %4,9'dan %5,2'ye 

yükseltti. 

 JOLTS raporuna göre Ağustos ayında yeni iş ilanları 10,4 milyona geriledi ve 8 ay ardından ilk kez düşüş kaydetti. Temmuz ayında yeni ilanlar 11,1 milyon 

ile verinin en yüksek seviyesini kaydetmişti. Ağustos ayında 6,3 milyon kişi işe alınırken, 6,0 milyon kişi işlerinden ayrıldı. İşten ayrılanlar arasında istifa 

edenlerin oranı %2,9 ile verinin en yüksek seviyesine yükseldi. 

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, ABD enflasyonunun Fed'in % 2 enflasyon hedefinin üzerinde olduğunu ve pandemi kaynaklı baskıların neden olduğu fiyat 

eğilimlerinin çoğunun kendi kendine çözüleceğine inandığını, ancak bazı tedarik zinciri aksamalarının başlangıçta beklenenden daha uzun sürebileceği 

konusunda uyardı. Bostic, "Şimdiye kadar, göstergeler uzun vadeli enflasyon beklentilerinin tehlikeli bir şekilde serbest olduğunu göstermiyor. Ancak 

baskılar beklentileri çözecek kadar uzun sürebilir." dedi. 

 ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Demokrat Nancy Pelosi, Demokratların Başkan Joe Biden'in ekonomik planının tüm parçalarını Kongre'den geçirebilmek 

için kesinti yapılabileceğini bildirdi. 

 Fed Başkan Yardımcısı Clarida, Fed'in tahvil alımlarını azaltması için gereken koşulların karşılandığını ifade etti. ABD ekonomisinde enflasyonun uzun 

vadeli %2 hedefine yakın seyrettiğine inanmaya devam ettiğini belirten Clarida, fiyat ayarlamaları tamamlandıktan ve darboğazlar ortadan kalktıktan 

sonra bu yıl enflasyondaki istenmeyen artışın büyük ölçüde geçici olduğunun görüleceğini ifade etti. Clarida, enflasyona ilişkin risklerin yukarı yönlü 

olduğuna inandığına işaret ederek, "Enflasyon beklentilerinin göstergelerinin fiyat istikrarı hedefimizle tutarlı seviyelerin üzerine çıktığını ve sürekli olarak 

o seviyelerde olduğunu görseydik, para politikası buna tepki verirdi. Ancak şu anda durum bu değil." dedi. 

 Temsilciler Meclisi, borç limitinin kısa süreli artırılmasına yönelik yasa tasarısını onayladı. Borç limitinin 3 Aralık'a kadar yeterli olacak şekilde 480 milyar 

dolar artırılmasını öngören tasarı, yasalaşması için ABD Başkanı Joe Biden'ın imzasına sunulacak. 

 New York Fed, eylül ayı Tüketici Beklentileri Anketi'nin sonuçlarına göre, gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentileri eylülde 0,1 

puan artışla yüzde 5,3'ye yükseldi. Art arda 11 aydır yükseliş gösteren kısa vadeli enflasyon beklentileri, anketin yapılmaya başlandığı 2013'ten bu yana 

en yüksek seviyeye ulaştı. Gelecek 3 yıllık süreci kapsayan orta vadeli enflasyon beklentileri de aynı dönemde 0,2 puan artarak yüzde 4,2 ile yükselişini 

3'üncü aya taşıdı ve tüm zamanların en yüksek seviyesine çıktı. 

 Basında yer alan haberde Apple Inc'in, global çip kıtlığı nedeniyle iPhone 13 üretimini 10 milyon adede kadar azaltacağı bildirildi. 

Asya 

 IMF, Çin ekonomisinin 2021 büyüme beklentisini %8,0’a, 2022 büyüme beklentisini ise %5,6’ya düşürdü.  

 Çin’de ihracat eylül ayında %28,1 artış gösterirken, ithalat %17,6 artış gösterdi. Dış ticaret fazlası eylül ayında 66,8 milyar dolar oldu. 

 Çin, ABD Başkanı Joe Biden ile Çinli mevkidaşı Xi Jinping arasında bu yıl içinde yapılması planlanan bir video zirvesi öncesinde, anlaşmazlıkları görüşmek 

üzere ABD ile bir grup kurduğunu bildirdi. 

Dünyadan 

 IMF, Dünya Ekonomik Görünüm Raporu'nun Ekim 2021 sayısında küresel ekonominin 2021'de %5,9, 2022'de %4,9 büyümesinin beklendiğini açıkladı.  

 IMF Baş Ekonomisti Gopınath, Merkez Bankalarının yükselen enflasyon beklentilerinin riskleri daha önemli hale getirmesi halinde hızlı hareket etmeye 

hazır olması gerektiğini belirtti. 

 


